様式第２２号

 年  月  日

工 事 完 了 届

山陽小野田市水道事業管理者 あて

申 請 者

住  所

氏  名

 開発行為に関する給水装置（見込み）工事が下記のとおり完了したので、し

ゅん工検査をお願いいたします。

 なお、検査に合格の際は、しゅん工確認書を交付していただきたく、併せて

お願いいたします。

記

１ 工事の承認年月日

     年    月    日    第       号

２ 工事の完了年月日

     年    月    日

３ 工事を完了した開発地域の名称

４ 開発の目的

５ 添付書類

  給水装置工事しゅん工検査申請書、しゅん工図、施工管理資料、工事写真等